
PATVIRTINTA  
Palangos moksleivių klubo 
direktoriaus 2024 m. kovo 12 d.  
įsakymu Nr. V- 14 

MOKSLEIVIŲ GAMTAMOKSLINĖS KONFERENCIJOS 
„STEAM ĮKVEPIA VISUS“ NUOSTATAI 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Moksleivių gamtamokslinės konferencijos nuostatai reglamentuoja konferencijos tikslus, 
uždavinius, dalyvius, organizavimo ir vertinimo tvarką. 

2. Konferencijos organizatorius – Palangos moksleivių klubas (toliau – Klubas). 

II SKYRIUS 
TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

3. Tikslas – sužadinti susidomėjimą STEAM mokslais, skatinti tyrinėjimą ir eksperimentavimą 
įvairiose veiklose, ugdant mokslinį įžvalgumą ir problemų sprendimo gebėjimus. 

4. Uždaviniai: 
4.1. Ugdyti moksleivių kritinį mąstymą, norą tirti ir eksperimentuoti; 
4.2. Lavinti mokinių aplinkos stebėjimo įgūdžius; 
4.3. Pastebėti meno, inžinerijos ir gamtos sintezę; 
4.4. Skleisti gerosios praktikos pavyzdžius ir dalintis patirtimi. 

III SKYRIUS 
KONFERENCIJOS DALYVIAI 

5. Konferencijoje kviečiami dalyvauti 1 – 4 klasių moksleivių bei priešmokyklinio ugdymo grupių 
komandos. 

6. Komandos turi būti sudarytos iš 2-4 moksleivių, kurias suformuoja mokytojas. 
7. Konferencijos dalyvių skaičius ribotas.  

IV SKYRIUS 
KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

8. Informacija apie konkursą skelbiama Klubo internetinėje svetainėje www.moksleiviuklubas.lt ir 
Klubo Facebook paskyroje. 

9. Komandos registruojasi užpildydamos formą https://forms.gle/cdVmgZ95yQ4ETQGZ6 arba 
moksleiviuklubas.lt  iki  2024 m. balandžio 14 d. 

10. Konferencija vyks balandžio 26 d. 13.00 val. Palangos moksleivių klube (Virbališkės takas 4, 
Palanga). 

11. Konferencijai komandos turi pristatyti: 
11.1. Stendinį pranešimą gamtamoksline/STEAM tema. Stendų formatas 60x90 cm.. 
11.2. Pristatymą (iki 5 min.) – video filmuką arba prezentaciją apie savo gamtamokslinę/STEAM 

veiklą ir atsiųsti elektroniniu paštu info@moksleiviuklubas.lt iki 2024 m. balandžio 22 d. 



12.  Dalyvaudami konferencijoje, dalyviai sutinka, kad jų darbai bus viešinami (nurodant vardą, 
pavardę, amžių, ugdymo įstaigą). Dėl duomenų apsaugos dalyvių tėvai/globėjai užpildo formą iki 
2024 m. balandžio 22 d. https://forms.gle/2QskNi9ZgVfXCGJS7 

13. Konferencijos programa:  
12.30 - 13.00  dalyvių registracija, stendų paruošimas; 
13.00 - 13.10  atidarymas; 
13.10 - 13.40  stendinių pranešimų apžiūra;  
13.40 - 14.20  komandų filmų bei prezentacijų pristatymas; 
14.20 - 14.40  Vaikų edukacinė veikla (kol vyksta pristatymų vertinimas);  
 Pedagogams patirčių ir galimybių pristatymas. 
14.40 - 15.00  Apdovanojimai, konferencijos uždarymas. 

VSKYRIUS 
DARBŲ ATLIKIMO VERTINIMAS 

14. Gamtamokslinius /STEAM pranešimus vertins Palangos moksleivių klubo direktoriaus įsakymu 
patvirtinta komisija pagal šiuos kriterijus: 

14.1. Darbo aiškumas ir struktūra;  
14.2. Temos atitikimas bei tikslumas; 
14.3. Darbo originalumas ir kūrybiškumas;  
14.4. Kalbos aiškumas ir raiška; 
14.5. Kūrybinės idėjos pateikimas (stendas). 

15. Visi moksleiviai bus apdovanoti padėkomis ir organizatorių įsteigtais prizais. 
16. Mokytojams, inicijavusiems ugdytinių dalyvavimą konferencijoje, bus išduodamos Palangos 

švietimo pagalbos tarnybos pažymos. 

VISKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

17.  Konferencijos dalyviai sutikdami dalyvauti renginyje, tuo pačiu sutinka, kad jo asmeniniai 
duomenys būtų naudojami tiek, kiek tai būtina šių nuostatų reikalavimams vykdyti.  

18. Už moksleivių saugumą ir elgesį konferencijos metu, atsakingas lydintis mokytojas.  
19.  Konferencijos organizatorė – Palangos moksleivių klubo „Įdomioji laboratorija“ vadovė, 

Raimonda Aleksandravičienė, el. paštas: info@moksleiviuklubas.lt 
20.  Konferencijos koordinatorė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui Raimonda Aleksandravičienė 

mob. 0-692-24344, el. p. info@moksleiviuklubas.lt 

 

 


